 P R E I S L I S T E
A l f a  Rom eo  159  |  A l f a  Rome o  159  Sp o r twa g o n
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
2
Ausstat tungs l in ien  A l fa  Romeo 159/A l fa  Romeo 159 Spor twagon
Die in diesem Prospekt enthaltenen Beschreibungen und Abbildungen, Angaben über Lieferumfang, Ausstattung, Farbton, Aussehen, Leistungen, Maße, Gewichte, Kraftstoffverbrauch und Betriebskosten der zu erfragenden

1.8 TBi 16V (200 PS)  83.140.BBB.3 83.140.BWB.3
1.8 TBi 16V (200 PS) Turismo 83.140.CBB.3 83.140.CWB.3
Fahrzeug-Bestellschlüssel
Diesel-Versionen Ausstattungslinie Limousine Sportwagon
2.0 JTDM 16V (136 PS)  83.140.BBD.3 83.140.BWD.3
2.0 JTDM 16V (136 PS) Turismo 83.140.CBD.3 83.140.CWD.3
2.0 JTDM 16V Eco (170 PS)  83.140.EBE.3 83.140.EWE.3
2.0 JTDM 16V Eco (170 PS) Turismo 83.140.FBE.3 83.140.FWE.3
2.0 JTDM 16V (170 PS)  83.140.BBE.3 83.140.BWE.3
2.0 JTDM 16V (170 PS) Turismo 83.140.CBE.3 83.140.CWE.3
Versicherungseinstufungen
Kasko-Klassen
Modell Version Leistung KH VK TK HSN TSN
Alfa Romeo 159 1.8 TBi 16V 147 kW/200 PS 19 21 24 4136 AMV
Alfa Romeo 159 Sportwagon 1.8 TBi 16V 147 kW/200 PS 19 21 24 4136 AMX
Alfa Romeo 159 2.0 JTDM 16V 100 kW/136 PS 20 23 26 4136 AIX
Alfa Romeo 159 Sportwagon 2.0 JTDM 16V 100 kW/136 PS 20 23 26 4136 ACS
Alfa Romeo 159 2.0 JTDM 16V/Eco 125 kW/170 PS 20 23 26 4136 AMW
Alfa Romeo 159 Sportwagon 2.0 JTDM 16V/Eco 125 kW/170 PS 20 23 26 4136 AMY
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
22 Ausschließende Sonderausstattungen Gebundene Sonderausstattungen
180 nicht in Verbindung mit 448, 788, 4TH 177 nur in Verbindung mit 58J, 452 oder 58J, 452, 211
210 nicht in Verbindung mit 5B2, 4SA 204 nur in Verbindung mit 989
211 nicht in Verbindung mit 180, 788, 732, 727, 448, 4TH, 65Q 365 nur in Verbindung mit 433 oder 4WQ oder 55E oder 5ER oder 5EV
245 nicht in Verbindung mit 5VZ, 5WA, 6BS, 64T, 65V, 65U 377 nur in Verbindung mit 5A6 oder 4AY oder 5VM
341 nicht in Verbindung mit 58J, 65V 4J3 nur in Verbindung mit 245
357 nicht in Verbindung mit 375 4RR nur in Verbindung mit 56J oder 415 oder 55E oder 4WQ oder 4AY oder 5VM
365 nicht in Verbindung mit 56J, 415, 431, 5A6, 4AY, 5VM 4SA nur in Verbindung mit 4RR oder 4YD oder 5J9
4A9 nicht in Verbindung mit 4B1 4TH nur in Verbindung mit 58J, 65Q
4J3 nicht in Verbindung mit 5VZ, 5WA, 5VN, 64T 4YD nur in Verbindung mit 431 oder 5EV oder 5A6 oder 5ER
4RR nicht in Verbindung mit 431, 5EV, 5A6, 433, 5ER 431 nur in Verbindung mit 65U (nur Version Alfa Romeo 159)
4SA nicht in Verbindung mit 5B2 433 nur in Verbindung mit 65Q
4TH nicht in Verbindung mit 211, 180, 788 435 nur in Verbindung mit 65Q
4YD nicht in Verbindung mit 4RR, 5J9 5A6 nur in Verbindung mit 65U (nur Version Alfa Romeo 159)
448 nicht in Verbindung mit 211, 180, 788, 4TH 5EP nur in Verbindung mit 65Q
5J9 nicht in Verbindung mit 4RR 5ER nur in Verbindung mit 65Q
5VN nicht in Verbindung mit 4J3, 5VZ, 5WA, 64T 5EV nur in Verbindung mit 65U (nur Version Alfa Romeo 159)
5VZ nicht in Verbindung mit 245, 4J3, 5WA, 717, 563, 5VN, 64T 5J9 nur in Verbindung mit 433